מטעם המבקשת: גבי דקלה לוק וגבי עמית בר-חן
מטעם המשיב: בעצמו

### החלטה

לאור דברי נציגת המבקשת שהאיחור לדיון שהיה קבוע ליום 7/6/2010 נבע ממעורבותה בתאונת דרכים בדרך לבית המשפט, אני מורה על ביטול פסק הדין שניתן על ידי ביום 7/6/2010.

בנסיבות העניין אינני עושה צו להוצאות.

ניתנה והודעה היום י"ז חשון תשע"א, 25/10/2010 במעמד הנוכחים.

---

ערפאת טאהא, שופט

### פסק דין

לפני תביעה להשבת כספים ששולמו על ידי התובע לנתבעת ביתר. על פי הנטען בכתב התביעה נעשתה עסקה ראשונה בין התובע לבין הנתבעת באמצעות הטלפון ולפיה רכש התובע מוצרים שונים כגון טלפון אלחוטי, נדנדה לגינה, מסחטת הדרים ומצלמה דיגיטלית, בעלות כוללת של 2,649.9 ₪.

אשר על כן אני מקבל את התביעה ומחייב את הנתבעת לשלם לתובע סכום של 2,649.9 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום 23/2/09 ועד התשלום המלא בפועל. כמו כן אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע הוצאות משפט בסך 1,000 ₪.

הסכומים ישולמו תוך 30 יום מהיום אחרת ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מאותו מועד ועד התשלום המלא בפועל.

ערפאת טאהא 54678313

ניתן והודע היום י"ז חשון תשע"א, 25/10/2010 במעמד הנוכחים.

---

ערפאת טאהא, שופט

הוקלד על ידי: גיל שדמי
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)